
Obsah 50

64

O
 

ьп

MEGATESTY: 65OW ZDROJE А 4K MONITORY zíve

COMPUTER
ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVĚTEM LEDEN 2022 | 3,99 € I 89 KČ

6 Produkty, které nás zaujaly v roce 2021
8 C-zóna

Technologie pro domácí sportovaní
Zavřené posilovny a bazény lze nahradit díky mnoha 
technologickým vychytávkám jako jsou chytré cyklistické
trenažéry, fitness aplikace 
nebo doplňky k herním 
konzolím. Cvičení v obýváku 
zpříjemní i zefektivní.

10 Novinky
11 1T kalendář
13
13
14
14
18
20
22
26
29
30
32
36
38
39
40

Test 
Apple 

Hacbook

NEBEZPEČNY
WhatsApp
Proč raději používat Telegram nebo Signal .

126

26 OHEBNÝ DISPLEJ POD LUPOU PROGRAMY

Rozebrali jsme Samsung Fold s úžasnou konstrukcí 3 250 Kč

Nadějné technologie 
Psali jsme před 10 lety 
Tweetomanie 
Inspirace
Technologie pro domácí sportování 
Blockchainové hry 
Vliv pandemie na svět IT
Pitva ohebného telefonu Samsung Galaxy Z Fold 2 
Výročí: geniální fyzik Stephen Hawking 
Jak bezpečné jsou komunikační služby?
Programování elektroniky: detektor zvuku 
Časová osa: nejdůležitější události roku 2021 
Statistika: trendy ve vyhledávání 
Čísla čísla
Elektrické SUV BMW iX xDrive50

Co nás čeká 
v roce 2022
Jako každý rok jsme 
přeleštili naši křišťálovou 
kouli s příměsí křemíku 
a germania, abychom 
nahlédli do budoucnosti. 
Naši věštbu čtěte pečlivě, za 
rok nám naše omyly můžete 
vmést rovnou do displejů.

ъ

64

Počítačové zdroje s výkonem 650 W
Koupě obzvláště levnějšího počítačového zdroje bývá sázkou do 
loterie, proto jsme pro vás otestovali rovnou 22 modelů 650W 

zdrojů nejrůznějších značek a cenovkou do 3 500 Kč.

*

Programy pro stahovaní 
videa z YouTube
Archivace vlastního kanálu, 
uchování videí s potenciálem 
brzkého smazání, a především 
off-line přehrávání jsou hlavní 
důvody pro stahování videí 
z Youtube. Vybrali jsme čtyři 
nástroje se čtyřmi různými přístupy.

i

TubeYou

POČÍTAČOVÉ NOVINKY
46 NejzajímavějŠí nové produkty

TEST
32"4K monitory pro práci
Zvyšte svoji pracovní 
efektivitu pořádným 
monitorem: úhlopříčka 
32" a 4K rozlišení jsou 
ideální kombinací. 
Ceny klesly k devíti 
tisícům a my 
víme, který z osmi 
konkurentů je nejlepší.

50

84
86
89
90
92
94
95
96
98
99

100
101
102
104
106
108
109
110
111
112

15,6" herní notebook Lenovo Legion 7 
14" notebook Apple MacBook Pro Ml Pro 
Distribuované úložiště Cubbit Cell
6,7" telefon Motorola Edge 20 Pro
13,3" notebook HP Pavilion Aero 13
6,5" telefon Samsung Galaxy A52s 5G
Herní klávesnice Steelseries Apex 3 TKL
14" notebook Asus ExpertBook B9
6,57" telefon Honor 50
Herní mechanická klávesnice CZC.Gaming Lancer
6,62" telefon Realme GT Neo2 5G
True Wireless sluchátka JBL Live Pro+
Procesor Intel Core Í9-12900K
Základní deska Asus ROG Maximus Z690 Hero
M.2 NVMeSSD Kingston KC3000
55" OLED televizor Philips 55OLED8O6
True Wireless sluchátka Huawei FreeBuds Lipstick 
Barevná tanková multifunkce Canon Maxify GX7040 
Top 5: herní klasiky na moderním hardwaru 
Nejlepší mobilní aplikace


